ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 (Z\
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

F4ontenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° J-k 4 12016

Gabinete do Vereador, 14 de Abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação ao Ofício 25812016 - GP, sobre a resposta do Projeto CURA:
• Antes do ano de 1994, qual o v$oque jji9i pago referente a

esse Projeto? 	 9"
Zanatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃ0S, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"